
进口不锈钢内螺纹针型阀

产品名称 进口不锈钢内螺纹针型阀

公司名称 深圳名阀进出口贸易有限公司

价格 面议

规格参数 品牌:美国威盾
型号:VTON

公司地址 深圳市福田区深南路3037号南光捷佳大厦2716

联系电话 86-0755-29172950 13760336133

产品详情

 进口不锈钢内螺纹针型阀

一、进口不锈钢内螺纹针型阀概述

品牌：美国威盾vton

进口不锈钢内螺纹针型阀，stainless steel internal thread needle valve，也叫丝扣针型阀，采用不锈
钢材质，内螺纹连接的针型阀，小口径，高压力。

进口不锈钢内螺纹针型阀是一种可以精确调整的阀门，用途较广，比如火焰切割用的割距，调整火焰温
度的旋钮就是针型阀。仪表针型阀是仪表测量管路系统中重要组成部分，主要有截止阀和球阀，其功用
是作开启或切断管道通路用。针型阀的阀芯就是一个很尖的圆锥体，好象针一样插入阀座，所以叫不锈
钢内螺纹针型阀

 

二、进口不锈钢内螺纹针型阀主要零部件材料

  

零件名称

  

阀杆、阀盖

  

阀杆、阀瓣

  

填料
  

材质

  

铬镍不锈钢

  

铬镍不锈钢

  

聚四乙氟乙稀、柔性石墨
  

优质碳钢

  

优质碳钢



 

三、进口不锈钢内螺纹针型阀主要性能规范

  

公称压
力 (mpa)

  

试验压力(mpa)

  

工作压力(mpa
)

  

工作温
度 (℃)

  

适用介质
  

壳
体

  

密封(液
)

  

密封(气
)

  

1.6

  

2.4

  

1.76

  

0.6

  

1.6

  

p≤540
℃

  

液化石油气水、酸、蒸汽、油品
等  

4.0

  

6.0

  

4.4

  

0.6

  

4.0
  

16.0

  

24.0

  

17.6

  

0.6

  

16.0

  

c≤425℃
  

32.0

  

48.0

  

35.2

  

0.6

  

32.0

 

四、进口不锈钢内螺纹针型阀主要外型及连接尺寸

  

公称直径dn(mm)

  

管螺纹

  

尺寸

  

重量(kg)
  

do

  

l

  

h

  

h1

  

d
  

6

  

1/4

  

60

  

55

  

90

  

100

  

4

  

0.63
  

10

  

3/8

  

60

  

60

  

92

  

102

  

5

  

0.65
  

15

  

1/2

  

65

  

65

  

97

  

107

  

6

  

0.8
  

20

  

3/4

  

80

  

80

  

109

  

121

  

8

  

1.07
  

25

  

1

  

100

  

90

  

122

  

132

  

10

  

1.8
                



32 11/4 140 128 180 191 15 5.0
  

40

  

11/2

  

160

  

148

  

200

  

215

  

18

  

7.2

 

五、进口不锈钢内螺纹截止阀使用业绩：

1、exxon mobil 埃克森美孚 美国 炼油

2、general motors 通用汽车 美国 汽车

3、royal dutch/shell group 皇家荷兰壳牌集团 荷兰/英国 炼油

4、bp 英国石油 英国 炼油

5、general electric 通用电气 美国 电子电气

6、total fina elf 道达尔菲纳埃尔夫 法国 炼油

7、enron 安然 美国 能源

8、philip morris 菲利普莫里斯 美国 食品烟草

9、pdvsa 委内瑞拉石油 委内瑞拉 炼油

10、duke energy 杜克能源 美国 电力煤气

11、nestlé 雀巢 瑞士 食品

12、hevron 雪佛龙 美国 炼油

13、tokyo electric power 东京电力 日本 电力煤气

14、sinopec 中国石化 中国 石油化工

15、unilever 联合利华 荷兰/英国 食品

16、state power corporation 国家电力公司 中国 电力

17、rwe group 莱茵集团 德国 电力煤气

18、pemex 墨西哥石油 墨西哥 原油

19、china petroleum 中国石油天然气 中国 炼油

 

 



 咨询热线:0755-29172950   手机：13760336133

联系人：黄工

美国威盾vton阀门中国网 http://www.vtongroup.com

德国力特lit阀门中国网 http://www.lit-valve.com

进口阀门网：http://www.fm669.com
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